Empresas Homologadas e Adjudicadas:  

EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob n. 

33.813.237/0001-40, sediada na Avenida Duque de Caxias n. 179, Bairro Centro na 

cidade de Lunardelli - PR, para o lote 3, perfazendo o valor total de R$ 2.992,00 (dois 

mil novecentos noventa e dois reais). 

JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob n. 

45.508.404/0001-29, sediada na Rua AGUIAR PEREIRA DE SOUZA n. 477, Bairro 

Jardim América, na cidade de Campo Grande - MS, para os lotes 1 e 2, perfazendo o 

valor total de R$ 13.243,68 (treze mil duzentos e quarenta e três reais e sessenta e 

oito centavos). 

Resultou fracassado o lote 4. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de maio 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Pregoeiro